
Sørby Esports supplerende oplysninger 
 
Årsag til den store udvidelse af antal m2. Fra 208 m2 til 585 m2 ? 
Grunden til udvidelsen af m2 er at vi som forening over de sidste år har fået et enormt stort 
vokseværk også lokalt. 
Vi har istedet for kun at være online fokuseret enormt meget på at være lokale og at have en fast 
base.  
Det har gjort at vi over de sidste par år har haft udfordringer med de m2 vi havde på stadion, 
hvorfor vi også af flere omgange har søgt efter større og bedre egnet lokaler til vores foreningsdrift 
 
Udover dette har vi valgt at have "plads til alle" - så vi inkludere flere og flere psykisk og fysisk 
handicappede børn og unge ind i foreningen lokalt og det kræver at vi også har pladsen til at de kan 
begå sig på lige vilkår med de øvrige i vores forening 
 
Definition af jeres lokalebehov, og hvorfor. 
Vi har behov for lokaler der kan opfylde det ekstreme medlemspres vi i øjeblikket oplever, skal 
kunne rumme flere forskellige formål (herunder brætspil/kortspil, Retro spil, Gaming Arena/ Esport 
på PC. Playstations m.m) men hertil også muligheden for at vokse os ind i.  
De nuværende lokaler på Trafikcenter Alle 4, opfylder alle vores krav til et lokale og giver os også 
mulighed for at få vores mange trænere uddannet og bedre rustet til den frivillige opgave - I 
fremtidige planer indgår læren om at streame, pc byggeri, IT kompetencer (netværk og servere), 
også her har vi mulighederne i de nye lokaler 
 
 
Hvor kommer de forskellige medlemmer fra geografisk. Her ønsker de antal fra hver by 
(f.eks. Ringsted, Sorø m.v.) 
 
Da vi startede på Slagelse Stadion havde vi næsten ingen fysiske medlemmer udover et par lokale 
drenge i Sørby, Idag er historien en anden og vi er massivt tilstede lokalt og har i sinde at gøre det 
i endnu større grad.  
 
Ringsted: 21 
Sorø: 28 
Næstved: 15 
Nyborg: 5 
Køge: 13 
Kalundborg: 8 
Holbæk: 4 
 
På hvilke tidspunkter af dagen bruger medlemmerne lokalerne og i hvor lang tid ? gerne 
suppleret med en aktivitetsbeskrivelse. 
 
Medlemmerne har i princippet muligheden for at benytte vores tilbud hele dagen, alle ugens dage 
(9-22) 
Især her i sommeren er det blevet brugt sådanne. Vi har en åben tilgang til det at være en 
fritidsaktivitet, men der er altid plads til alle, også dem som slår sig lidt på livet engang imellem. 
Vi gør meget ud af at de børn og unge der kommer hos os, altid har en åben dør og et sted at 
snakke. 
 
De officielle aktiviteter starter kl 14:00 mandag - fredag  
 
Her er der åbent for vores esport for alle kan begynde at møde ind. 
 
Der er officiel træning i Esport for alle kl. 16:00 - 18:00 
 
Herefter er det spil specifikt på vores mange hold - kl. 18:00 - 20:00 
 
Dagene slutter med vores ældste hold som er på kl. 20:00 - 22:00 
 
 



Ind imellem på alle dage kører der forskellige hold (Fortnite, Magic The Gathering osv) som har 
"skæve" træningstider - 17:00 - 19:00 og 19:00 - 21:00 
 
Fredag er der så "fredags gamer" med åbent spil i de timer der er nogen som har lyst, igen en åben 
tilgang til fritidsaktiviteterne og en åben tilgang til at der skal være plads til alle - vi kalder det 
forening på en ny måde 
 
Budget for 2023 og 2024. 
 
Budget 2023 bliver vedlagt denne mail 
 
Budget 2024 er ikke fastlagt på nuværende tidspunkt 
 
Egenfinansiering af lokaletilskud. Der ydes ikke 100% lokaletilskud. I har oplyst, at 
driftsudgifter til lokaler andrager 456.500 kr. Det mulige lokaletilskud kan blive på 
247.366 kr. (alt efter %-andel og medlemssammensætning). Hvilke tanker gør I jer 
omkring restfinansieringen af driften af lokalet (209.134 kr.) ? 
 
I Sørby Esport har vi altid gjort tingene selv, det er det DNA vi er bygget ud fra og det DNA som resten af 
Sørbymagle IF også besidder - så vi kommer til at finde pengene til huslejen i vores budget ( i 2023 er der 
allerede afsat dette, så vi sikre at vi har råd til at huse vores medlemmer) 
 
Udover ovenstående spørgsmål vil vi gerne understrege at vores fokuspunkt de næste par år er delt i to. 
 
Vi vil fortsat være en højborg for både esport og foreningsdrift i Danmark, det understreges tydeligt når 
specialforbund, DGI og DIF jævnligt ringer for sparring, idegenerering eller tanker omkring foreningsdrift - 
Det er vi stolte af! 
 
Ydermere vil vi fortsat og udbygge det at være et sted hvor der er plads til forskelligheder, men også hvor 
din oplevelse som medlem kan tilpasses dine behov, vi gør rigtig meget ud af at handicap eller sygdom i alle 
former skal kunne rummes i fremtidens forening - Vi vil gerne være frontløber på den tankegang og vi tror 
på at det er et vigtigt skridt at tage, især her i kommunen   
 
Med Venlig Hilsen 
 
Mark Kristensen 
Bestyrelsesformand 
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